2º Credenciamento de Vice-Diretor/2024

Em atendimento ao contido na Resolução SEDUC 52/2022 e Lei Complementar

nº 1.396, de 22-12-2023, o Dirigente Regional de Ensino torna público os

candidatos deferidos e indeferidos ao Processo Seletivo para preenchimento da

função de Vice-Diretor e formação de cadastro reserva da Diretoria de Ensino

Região de Taboão da Serra.

Candidatos Deferidos no Credenciamento

Albdes Joseph dos Santos 16.814.913-8

Alex Eduardo Florindo 44.820.726-6

Aline Campos Mira 41.080.353-4

Aline Maria Momesso 27.940.912-6

Amanda Isabel Conti Barnabé dos Santos 42.052.100-8

Ana Carolina Bertoli da Silva 29.740.830-6

Ana Carolina Suncin 30.860.490-8

Anderson Schmeing 23.175.045-6

Andre Lindhorst de Oliveira 25.613.606-3

Aparecida Fatima Salomão dos Santos 12.845.578-0

Carlos Eduardo dos Santos Campos 32.529.537-

Carolina Romero de Oliveira 44.524.407

Claudia Luz Coelho dos Santos 22.696.653-7

Claudia Neri Silva 25.906.404-X

Cristiane Rosa da Silva Pires 40005536-3

Cristiane Rossetti de Araujo 33.088.321-5

Cristiano Feliciano Travassos 21.956.746-3

Daniela Ferreira dos Santos Gonçalves 28.887.560

Danielly Silva Furtado dos Reis 32.986.808-1

Débora de Souza Oliveira 45.354.290-5

Deise de Moraes Calado 28.194.883-5

Deniz Alves de Deus do Nascimento 59.225.85 - PR

Edcarlos Viana da Silva 33.878.460

Edivania de Almeida Lansoni 41.545.827-4

Elem Rose Vasconcelos da Silva 40.849.386-0

Elso Nogueira Tolentino 56.305.454-2

Fabio Serra 28.955.020-8

Gabrielle Lima Silva 45.975.964

Gildecio José de Amorim 38.286.557

Helder de Moura Pereira 26.820.798-7

Herika Vaneza da Silva Sodré 29.028.710-8

Ingrid Araujo Otsuka 44.395.624-8

Isnanda Cavalcante da Silva 17.400.425-4

Ivanilda Helena Oliveira 55.407.082-0

Jaime Vieira 32.951.056-7

Jaqueline Cristina Fidêncio 28.148.432-6

Jones Assunção de Souza 42.953.147-3

José Reinaldo de Morais 19.546.080-7

Lays Barbosa de Bastos 30.585.077-5

Luana Aparecida Pistoresi Trindade 33.699.841-7

Lucélia Gonçalves Araújo 28.259.432-2

Lucia Regina Fagundes Ramos 22.004.074-6

Luciana Madalena de Oliveira 35.188.405-1

Luciane Felisbino da Silva 21.211.761-0

Luís Fernando Garcia da Silva 43.605.706-2

Manuela dos Santos de Souza Costa 30.265.096-9

Marcelo Rabaça 17.902.252-0

Marcos Cesar Lemes 19.989.628

Maria Claudia de Castro Monteiro 22.003.571-4

Maria de Lourdes dos Santos Garcia 33.643.053-X

Maria Leide Pereira Porto 24.856.037-2

Maria Simone Nery da Silva Carvalho Pinto 24.663.296-3

Marilene de Oliveira Bianqui Lima 14.229.923-6

Marta Lacerda Ramalho 37.369.780-6

Mary Marciano de Gois Ferreira 19.942.822-0

Maura Aparecida  de Souza 23.174.589-6

Olivia Silva Cerqueira 30.815.586-5

Paula Mendonça Carregoza Castanheira 33.683.980-7

Peter Seije Matsumoto 17.982.240-8

Renata Guerra Teixeira Cesário 26.660.396-8

Renato Gonçalves da Rocha 34.088.290

Ricardo Ferreira Bellucci 15.585.189-5

Ricardo Ferreira Silva 32.609.577-9

Rita de Cássia Magalhaes 28.842.722-1

Ronaldo Aparecido Merces 24.584.131-3

Sandra Lima de Souza 27.038.775-4

Sara Dertinati Sabino 40.270.322-4

Silvia Rosa de Oliveira 15.335.081-7

Silvio Ferreira da Silva 39.400.560-0

Sioneia Zocateli 8.961.938

Soraya Silva Campos 35.014.071-4

Sueli Conceição de Oliveira Nascimento 43.167.323-8

Tânia Reis Silva 37939.140-2

Telma Santana Rodrigues 42.752.606-X

Thalita Almeida de Pádua 42.993.004-5

Vanessa Batista Monteiro da Silva 29.154.187-2

Indeferido por não atender o edital

Adilson Aparecido Soares 28.633.894-4

Taboão da Serra, 14 de agosto de 2024.

Prof. Me. Reinaldo Inácio de Lima
Dirigente Regional de Ensino